-{E_-

{s}
ESTADO DA BAHIA

cÂMIRA MUNtctpAt DE AtáGotNHAs

f NDtcAçÃo Ne 038 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Após reunião com moradores do Bairro Mãe Cirila, na Baixa da Santinha e,
após levantamento das necessidades apresentadas pelos seus moradores,
solicitamos de v.Exa. que autorize o setor competente a adotar as
providências necessárias para abertura da Unidade de Saúde da referida
localidade. Vale ressartar, que o prédio da unidade de saúde esta
abandonado, equipamento este que poderia está beneficíando a toda a
comunidade.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 201g.

:,\

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-170- Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia